[image: image1.png]

ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
19.12.2014 года                                г. Лесозаводск                                                № 256
О внесении изменений в  Регламент Думы Лесозаводского городского округа, утверждённый решением Думы Лесозаводского городского округа  от 24.12.2013 № 66
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Думы Лесозаводского городского округа, утверждённый решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 № 66  следующие изменения:
1) в части 1 статьи 16 слова «(шестнадцати депутатов)» изменить на слова «(пятнадцати депутатов)»;

2) в статье 29:

а) часть 1 изложить в новой редакции:
«1. Заседание Думы городского округа признается правомочным, если на нем присутствует не менее 50 процентов от числа избранных депутатов Думы.»;

б) в части 3 слова «присутствия главы городского округа,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                               О.Н.Павкин